EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | L31909002M

(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 09/07/2013
3. Emri i Subjektit FINSEC PORT
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 08/07/2013
6. Kohézgjatja Nga: 08/07/2013  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali, pallati nr.27,
hyrja 1, kati VI, Apartamenti 24

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 3500000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1.000,00
10.1 Vlera nominale: 3.500,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori
12. Objekti 1 aktivitetit: Shogeria do te kete per objekt veprimtarie zbatimin dhe

permbushjen e kushteve te kontrates se koncesionit miratuar me
VKM nr. 505 date 30.05.2013 si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes
apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se kushteve
te kontrates se koncesionit.

13. Sistemi i administrimit (] me njé nivel X me dy nivele
14. Administratori/ét Artan Kraja
14.1 Afati i emérimit Nga: 08/07/2013 Deri : 08/07/2022




15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Fatmir Kuci
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
igé igztfréﬁﬁﬁlt Nga : 08/07/2013 Deri : 03/07/2019
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Josef Friedrich Aregger

me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga: 15/05/2018 Deri : 08/07/2019
20. Anétar i Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Denisa Vyshka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar : —
299 Afati i emérimit Nga: 29/07/2019 Deri : 29/07/2022
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

257 Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

MATTHIAS DANIEL DR.FOLDEAK

me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar : —
259 Afati i emérimit Nga : 29/07/2019 Deri : 29/07/2022
26. Anétar 1 Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Rolf Roman Debrunner

me dy nivele) Anetar
o) Ryenandtar Nga : 29/07/2019 Deri : 29/07/2022
29. Anétar i Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjes€marrjes
30. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Gerold Alexander Auer
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
S Rverandar Nga: 08/07/2013 Deri : 08/07/2019
32. Anétar i Pavarur Po
32.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Andrea Kristo
34.1 Afatii emérimit Nga: 08/07/2013 | Deri : 08/07/2014
35. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Kreston Albania
35.1 Afatii emérimit Nga.: 29/07/2019 | Deri :
36. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar BDO ALBANIA
36.1 Afati i emérimit Nga : 15/05/2018 | Deri :
37. Aksionarét FINSEC AG
Me te drejte vote : 800.0000
37.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
37.2 Pérqindja e pjesémarrjes 80,00
38. Aksionarét VICTORIA INVEST
Me te drejte vote :200.0000

38.1 Numri i-Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

20,00

39. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Synej SYNEJ Kalaja e Turres, Njesia Administrative
Syne;j

40. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FINSEC PORT
E-Mail: a.kraja@portoalbania.com




Telefon: 0682078876

41. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-144675-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177927-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes date: 17.07.2013, per
transferimin e 20% te aksioneve nga aksionari shogeria “FINSEC AG” tek aksionari
shogeria “DOBRASTAV AS”. Pas kesaj aksionari shogeria “FINSEC AG” behet
zoteruese e 100% te aksioneve te shogerise “FINSEC PORT” Sha. - Depozitimi 1
Kontrates se Shitjes Nr.285 Rep, date: 09.08.2013, per transferimin e 20% te aksioneve
nga aksionari shogeria “FINSEC AG” tek aksionari shogeria “VICTORIA INVEST” Shpk.
Pas kesaj aksionare te shogerise “FINSEC PORT” Sha jane: 1. Shogeria “FINSEC AG”,
zoteruese e 80% te aksioneve dhe 2. Shogeria “VICTORIA INVEST” Shpk, zoteruese e
20% te aksioneve. - Depozitimi i-Statutit te shoqgerise. - Depozitimi i Shkreses se
Ministrise se Puneve Publike dhe Transportit, Nr. 3132/1 Prot, date: 05.08.2013, per
mirtimin etransferimit te aksioneve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("VICTORIA INVEST") Numvri i aksioneve
200,00 Pergindja ne kapital ''20,00" Kontributi ne para
""700.000,00
eshte larguar ortaku: ("DOPRASTAV")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559321-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A335D12C-93A7-43DE-8366-3BB720B1651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FEF52-5514-4245-8D42-67B302B8F9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D0B236-CFF4-4CC0-AD26-8FFBAA3E7DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2586C541-B5EC-4410-9B20-074475E7AB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3619ADE7-3AFC-40EF-9831-D4B086BD54BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76625E95-500F-4DA1-8166-E0A6D21BF5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76625E95-500F-4DA1-8166-E0A6D21BF5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE39646-A439-48DD-9E1A-E86876008845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705E315-9B56-443F-9FF4-F7C41A055B3D

Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939711-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185754-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitimi i bilancit per vitin 2014"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-856627-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 07.07.2016, per riemerimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Kraja'') s
Kohézgjatja ishte (""08/07/2016") u be (""08/07/2019")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Peter Heinz Ruckstuhl'') s
Kohézgjatja ishte (""08/07/2016") u be (""08/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Fatmir Kuci'"') s
Kohézgjatja ishte (""08/07/2016") u be (""08/07/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gerold Alexander Auer'’) s
Kohézgjatja ishte (""08/07/2016") u be (""08/07/2019")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D2CFA-8517-4A07-8B0A-0F6F5BFAACC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB822A-CEBF-4122-B7A4-ECF1018CC81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF3AD1E-0222-4B13-BC3A-F76C962774BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256A8F3B-A11C-432E-BF48-ABB89C697343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FAC7FE-DBAB-49CD-9A03-ABD59FEA9F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FAC7FE-DBAB-49CD-9A03-ABD59FEA9F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BCA22C-688A-4B25-A2F9-42B5336299FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7752E21C-2926-4F61-A6A2-7335C63C7B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AA00EA-8C67-4D45-8EE5-D739C050035E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED20729D-A3F8-4880-A61F-1B891FF992D0

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863250-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per Vitin 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses ¢ kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942748-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.08.20136, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.. Hapja ¢ adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 2, rruga Presidenti George W.Bush, kulla 2, apartamenti 11/3;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga 11 Nentori, Pallati prane Tatim Taksave Elbasan, Zona
kadastrale 8523, Nr. pasurie 8/340-N15; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Presidenti George W.Bush, kulla 2, apartamenti 11/3; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686291-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 79-06 Regj., date 23.02.2018, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Shefik Suparaku, per vendosjen e mases se sekuestros
konseravative mbi aksionet/kuotat e debitorit, shogeria "FINSEC PORT" Sha me NUIS
(NIPT) L31909002M, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe duke ndaluar
kryerjen e ¢do veprimi tjeter ge mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Aksionet/kuotat do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte dhe debitori
mbas regjistrimit te ketij urdhri nuk mund te kryeje asnje veprim prane QKB-se.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED20729D-A3F8-4880-A61F-1B891FF992D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFB94CD-2122-4782-91BA-665AA22725AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3690E49-FAA9-449A-9ED0-E1231E2FC4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0594709E-CB32-4AEA-95F6-160BAC60F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253E1EB-F08A-49DD-A07A-322B84E10E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82769664-7D11-44DC-9FAD-3710D46D333A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9C8B0-9C7A-4679-9FFD-421B7E670D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1D26F1-D4F4-424B-A429-AB7671887C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75AA48E-8CBE-45DE-8316-0BC86F194B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75AA48E-8CBE-45DE-8316-0BC86F194B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC26B7E4-7DAB-496D-8B20-6A7C386B8FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D9223D-729F-4170-9199-BE131AEE83F7

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

28/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-717600-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr.2841/2 Prot, daté 15.03.2018,
“Kérkesé€ pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria Rajonale
Tatimore Elbasan, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e
tatimpaguesit “FINSEC PORT”, pajisur me NUIS (NIPT) L31909002M, duke moslejuar
tjet€rsimin mbi pasuriné dhe té drejtat pasurore qé 1 pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-789045-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 79-13 Regj., date 16.05.2018, léshuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Shefik Suparaku, drejtuar QKB , ku éshté urdhéruar:
Heqja e mases se sekuestros konservative nga aksionet/kuotat e subjektit shogeria
“FINSEC PORT” sh.a, me NUIS (NIPT) - L31909002M, me administrator z. Artan Kraja,
urdheruar me shkresen tone Nr.79-06 Regj., date 23.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés-Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-824844-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se
pergjithshme date 09.04.2018 per ndryshimin e selise se shogerise.Procesverbali i
mbledhjes se asamblese se pergjithshme date 15.05.2018 , ku nder te tjera eshte vendosur:
Emerimin e shogerise audituese BDO Albania ne cilesine e ekspertit ne menyre qe te
pergatise raportin e zmadhimit te kapitalit. Zevendesimi 1 anetarit te Keshillit Mbikqyres z.
Peter Heinz Ruckstuhl me anetarin z. Josef Friedrich Aregger per nje periudhe deri me date
08.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, pallati nr.27, hyrja 1, kati VI, Apartamenti 24; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Nentori, Rruga 11 Nentori, Pallati prane Tatim Taksave Elbasan, Zona
kadastrale 8523, Nr. pasurie 8/340-N15; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Josef Friedrich Aregger'') Nga data
"15/05/2018" Ne daten ""08/07/2019"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811C374-57C7-4F1D-A717-EF8FBD0CD110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279A6771-575B-4D3C-8159-A6130046505A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF274F3A-1F4F-459D-A1FA-665526ADCC5A

eshte larguar anetari: (""Peter Heinz Ruckstuhl'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("BDO ALBANIA'") Nga data
""15/05/2018"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-828148-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2018

Numri i ceshtjes: CN=-960697-10-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 100-05 Regj. date 28.09.2018, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Shefik Suparaku, per vendosjen e mases se sekuestros
konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit FINSEC PORT Sha, me NUIS (NIPT)
L31909002M me administrator z. Artan Kraja, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga
zoterimi 1 ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre.
Aksionet/kuotat do'qe gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte dhe debitori
mbas rregjistrimit te ketij urdhri nuk mund te kryeje asnje veprim per tjetersimin e tyre ne
QKB.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

12/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-003602-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 100-16Regj. date 22.10.2018, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Shefik Suparaku, per heqjen e mases se sekuestros
konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit FINSEC PORT Sha, me NUIS (NIPT)
L31909002M me administrator z. Artan Kraja, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi 1 ketyre kuotave/aksioneve duke n revokuar urdhérin tone t€ méparshém Nr. 100-
05 Regj. date 28.09.2018.”



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D956C7-E5D9-4976-BB71-2613829E9CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02661832-EB13-4965-A2C8-81B733965563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02661832-EB13-4965-A2C8-81B733965563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D73C120-298D-4C46-992A-E1D1C2CD916A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF9423-87AD-496F-AF5B-2A1414BE7DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A692DB-4AF7-4135-BED5-2BDA23B8EC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A361D34-EB3E-4372-BDFD-4927835B7E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4511E95-2859-42E7-8916-9FF608C01821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4757787-300B-4C24-8086-E6CFF4F6E79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95848B2-50D8-423F-94AF-ABD6342D59D1

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009335-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osesiga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163614-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
01.04.2019, ku éshté kérkuar: Mbyllja€ 1(nj€) adrese dytésore.
E-Mail ishte ("") u be ("a.kraja@portoalbania.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 2, rruga Presidenti George W.Bush, kulla 2, apartamenti 11/3; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330118-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.171-01Regj, daté 04.09.2019,
protokolluar ne QKB me Nr. 11514Prot daté 06.09.2019 t€ pérmbaruesit gjyqésor Shefit
Shuparaku, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi aksionet
e debitorit shogéria “FINSEC PORT”’sha Nipt L31909002M me administrator Artan Kraja.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435051-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés, pér
riemérimin e administratorit Artan Kraja. Depozitimi i vendimit, dat€ 29.07.2019 pér
emérimin anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés Denisa Vyshka, MATTHIAS DANIEL
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFB2C6-3D7F-4895-B141-A7DFE55037F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD66BF3-9C3F-445D-9FF3-49F383E4BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2EC0EC-350B-4059-8760-54669235C814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBAD991-E12F-4138-9AD0-880FFFFF99DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCD8669-35F3-4F61-9F2E-BDA42ED1125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF767A-DDCC-49E5-94D5-D174FD19253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C624E6F0-6175-4AF9-A9D2-354BA5B161C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C624E6F0-6175-4AF9-A9D2-354BA5B161C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34CB42-9589-4166-87AA-39D6010A9400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A672C03-B144-45BC-945E-014960D27890

DR.FOLDEAK, Rolf Roman Debrunner si dhe emérimin e Ekspert Kontabel “Net-SFS
Kreston”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artan Kraja'') s
Kohézgjatja ishte (""08/07/2019") u be (""08/07/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("MATTHIAS DANIEL DR.FOLDEAK")

Nga data ''29/07/2019" Ne daten ''29/07/2022"

eshte shtuar anetari: ("Rolf Roman Debrunner') Nga data
"'29/07/2019" Ne daten ''29/07/2022"

eshte shtuar anetari: (""Denisa Vyshka') Ngadata ""29/07/2019"

Ne daten ''29/07/2022"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kreston Albania') Nga data
29/07/2019"

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjitper QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438438-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanei Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459752-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
27.01.2020, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Synej; SYNEJ;
Kalaja e Turres, Njesia Administrative Synej; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0A192-5E99-4F77-8112-1180242DB46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0A192-5E99-4F77-8112-1180242DB46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900FF921-1DBF-492E-AFF6-5A35106A28ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AACF762-2F30-4C8D-9DB2-5AFE5D1D2790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80AE1A6-9FDD-466F-9E50-B4ABE346080D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F4184E-4ADE-439C-A5EA-1B5B1036E60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB117B0E-9200-48A1-8279-35C2111F3656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E0FA8B-0B5F-4315-B8E3-DE08AE4F7C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FC45A8-2B64-4532-94A9-F114118334CE

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-503124-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim 1 te dhenave personale te’administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artan Kraja'") Nga data "'08/07/2013"
Ne daten "08/07/2022"

eshte larguar administratori: ("Artan Kraja'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

15/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-586646-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i progesverbalit te mbledhjes se asamblese se
aksionareve date 03.09.2020 per miratimin e emérimit t€ audituesit ligjor per depozitimin e
pasqyrave financiare té vitit 2019.Emérimin e shoqerise audituese Kreston Albania Shpk
dhe partneret auditues z. Rezart Llukacej dhe Nurina Berdica per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2019. Lista e pjesmarresve ne mbledhjen e asamblese date 03.09.2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-621811-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63A817-EC08-4DF7-8555-465E072EC8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63A817-EC08-4DF7-8555-465E072EC8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FBB523-2490-46B3-A6D7-4D2DC6218C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D2730-9EA9-481C-9CDB-696608713493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D9311-7CFE-49EE-BB62-403E1D6EC5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D9311-7CFE-49EE-BB62-403E1D6EC5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40FB81-DEBC-4F3E-A478-FC2E6FDA0455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F4B110-F529-4361-BD88-07E60600CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D90A91-4263-4A86-831F-68A54E8D1352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73193A0-493C-4083-A2BD-AA006B4CCF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76BE79B-E4B5-41A0-9CB3-F029DA8B9CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76BE79B-E4B5-41A0-9CB3-F029DA8B9CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A5392C-DFDD-4CE3-A360-63351ED26EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C9644E-1375-453C-9178-72256A60C052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8D3EBE-03E4-4865-87B1-7CF94630273E

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

23/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-621854-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit, daté 09.11.2020 ku ndér té tjera
éshté vendosur t€ emérohet “Kreston Albania”’SHPK dhe Rezar Llukagej si audites ligjor
pér pasqyrat financiar e t€ vitit 2020. Si dhe depozitimi vullnetar i akteve té tjera.

Lista e Dokumenteve:

Aktet e shnderrimit te shogerise

Aktet e prishjes se shogerise

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725038-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, daté 01.06.2021 pér emérimin e shoqérisé
audituese “Kreston Albania” SHPK dhe Rezar Llukacej dhe Nuriona Berdica pér
auditimin e pasqyrave financiare té shoqéris€ pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/07/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-730604-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim 1 bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Asamblese per miratimin € PF 2020.pdf
Pasqgyra e performancés - FINSEC PORT 2020.x1sx
Pasqyra e pozicionit financiar FINSEC PORT 2020.xlsx
Pasqyrat financiare me raportin e auditorit 2020.pdf

14/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-831019-12-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C36BC2-4A66-4EDB-8481-A6191F54A6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08570D77-1E05-4C73-9BE1-DDAA7AFF66A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F790F74C-70ED-4306-ABAA-FBD77C9A66B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB0C6EF-815C-4646-9AFD-20752774DAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91EE7D1-3D65-4C3C-A4A1-20781AD8E232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0D411-75AF-47A7-918B-219C9E3D35FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0D411-75AF-47A7-918B-219C9E3D35FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5631D67-F2A3-4950-92D6-360CA2C95C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F526E-92FD-4936-AAB0-723E4EF6EFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33053A5-6215-412B-A65B-772B2B372906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66357BF2-85AF-4468-98D3-93DEABAEB154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428D8638-03A6-420A-9E3E-E78CA69117F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30420A63-9E45-4608-B693-6C7525799B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6938D444-BE5C-4874-BA89-C10501459130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9DA250-67A5-4EEE-A8C7-C74203161B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E6949-F881-4399-A249-E3C696594086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E6949-F881-4399-A249-E3C696594086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D740B8-9FA2-45AA-ABB6-BAC10BA2409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB66A1-7725-411E-8243-55DE438CF4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8F0000-4AD0-4057-882C-B988ACAA1D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0373C8D-D08A-4213-9E3E-C23669F22EA0

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Njoftimit per shlyerjen e plote te kontributeve ne
para nga aksioneret e shogerise.Depozitimi i Dokumentit bankar ku pasqyrohet shlyerja e
kontributeve ne para ne vleren 2.700 000 leke

Capital Paid_Value ishte "900.000,00" u be ""3.500.000,00"

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Aplikim per garanci tjeter

10/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-875593-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 5439 Prot, daté 04.03.2022 “Lirim
nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se detyrimeve
tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Lirimi nga barra siguruese mbi
titujt e pronesise te tatimpaguesit “FINSEC-PORT”, pajisur me NUIS (NIPT)
L31909002M , vendosur me shkresen Nr.2841/2 Prot, dat¢ 15.03.2018, ardhur nga
Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

31/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-885399-03-22

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés Nr. 5778 Prot, daté 18.03.2022 “Lirim
nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes se
Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Lirimi nga barra
siguruese mbi titujt e pronesise te tatimpaguesit “FINSEC PORT”, pajisur me NUIS
(NIPT) L31909002M , pasi subjekti ka paguar te gjitha detyrimet.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté

:02/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D0540-ADF7-455B-A4DB-2DFB9CDFB52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3006B2D6-DF67-47C8-9C99-4D88FA8B4DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B97611-262C-442F-9A5C-BD06A7613635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B97611-262C-442F-9A5C-BD06A7613635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1087E48-0A05-4969-838F-F7F70C8FDA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2C0D14-DCF1-4DF3-ADE5-332AD4D5D74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0A9B75-9A75-4A07-8EDB-0C140914699D

